⁵I take ‘*liberum arbitrii*’ as a technical term naming the item under dispute. The equivalent term in contemporary philosophy might be ‘freedom of the will’, though it has the disadvantage of already suggesting a theory as to which faculty would provide us with this freedom. I will translate ‘*liberum arbitrii*’ with ‘freewill’ as a single word and reserve ‘freedom of the will’ for ‘*libertas voluntatis*’ where it is clear that it is the *will’s* freedom that is being considered. A benefit to using ‘freewill’ is that it is readily read as referring to a faculty rather than an act. A disadvantage, however, is that ‘*arbitrium*’ used by itself cannot be translated as ‘will’ because ‘will’ needs to be reserved for ‘*voluntas*’. I will translate ‘*arbitrium*’ with ‘choice’, even though that obscures the connection between ‘*arbitrium*’ and ‘*liberum arbitrium*’.

⁶There are at least two other scholastics with the name ‘Ledesma’, but Pedro de Ledesma seems the likeliest one for Suárez to have in mind here.

50 etiam divisim, seu sigillatim sumpti. Ita ut sensus
 sit, illam potentiam esse liberam, quae positis om-
 nibus requisitis, adhuc in se retinet potestatem non
 agendi, etiamsi stantibus illis omnibus praerequi-
 sitis, cum illis coniungi non possit, ut non agat, 55R
 55 sed oporteat aliquod ex illis praerequisitis auferri,
 ut potentia libera sua potestate non agendi utatur.
 Et simili modo quando talis potentia non agit, aut
 non vult, potestatem retinet agendi, et ideo libera
 est, non potest tamen coniungere actionem, vel voli-
 tionem cum solis illis praerequisitis, quae tunc con-
 currunt, quando non vult, nisi aliquid, quod deerat,
 addatur, et ordine naturae, seu causalitatis praece-
 dat. Et hunc etiam modum dicendi approbant dicti
 auctores: in quolibet autem alio sensu illam de-
 60 scriptionem reiciunt, quam etiam dicunt non esse
 ab Aristotele, D. Thoma, Magistro, vel aliquo gravi
 doctore traditam, sed ab Almaino, et quibus- <11>
 65 dam Nominalibus inventam. Et ita facile omnia
 contemnunt, quae de illa descriptione in lib. 1. de
 70 Auxiliis diximus.

Prima assertio,
 vera est
 definitio
 libertatis in
 titulo posita.
 Victoria.

4. Nihilominus iterum dicimus descriptionem
 illam optimam esse, et a gravissimis Auctoribus tra-
 ditam vel eisdem, vel aequivalentibus verbis. Imo
 existimo, ante nuperas controversias circa auxilium
 75 efficax gratiae exortas, descriptionem illam fuisse
 a Doctoribus, et in scholis communiter probatam,
 ut affirmat Victoria Relectiones de homine veniente
 ad usum rationis q. 1. propos. 3. ubi etiam ipse
 illam supponit, licet ad usum liberi arbitrii amplius
 requirat. Eamdem supponit tanquam communem
 80 Valentia 2. tom. disp. 8. q. 5. punct. 4. §. 4. ubi ait
 in hoc consistere essentialiter libertatem actionis.
 Eamdem ponit, ut receptam sententiam Corduba
 in lib. 1. Quaestionarum q. 55. dub. 9. et 10. et
 sumitur ex Nemesio lib. de Natura hominis cap.
 85 35. dicente, *Esse autem liberum, si eisdem positis
 causis in nobis esset aliquando appetere, aliquando*